关于征订2018-2019学年度备课笔记和台帐资料的通知
发布部门：基建装备办     2018-04-26 09:21:10
各中小学：
     为方便学校及时安排下一学年度的有关工作，经研究，决定于近期开展2018—2019学年度备课笔记和台帐资料的征订工作。请各校下载征订表，认真组织征订，并于2018年5月4日前将征订数据报电子信箱：1073198486@qq.com。我区征订仅限于对表式的统一规定以及对数据的分类和汇总，最终由学校和印刷厂家直接结算。
注意事项：
1、实验室已实行网络化管理，相关台账可按需征订。
2、征订工作每学年只组织一次，中途不再组织，请各校预订时考虑一学年的数量。
3、“计算机室使用情况登记簿”：每个计算机室每学期只需一本。
4、“分组实验教学情况登记簿”：每个实验室每学期一本。
5、“计算机使用情况登记簿（分组）” ：在电脑房中，每学期每台电脑必须配一本。
6、“分组实验登记簿”：是用来登记学生分组实验的，实验室中每学期每张桌子一本。

 新北区教育基建装备办公室
   2018年4月26日

[image: image1.png]

2018工作台帐征订表.xls
[image: image2.png]

2018装备台帐征订表.xls